
2025年度 春期講習料金表（滋賀）手原校  すべて税込

◆小学生 春講入会生料金 一般生料金 ＴＯＰ∑(中高受験)生の兄弟姉妹生料金 京進ｸﾞﾙｰﾌﾟ生料金(ｽｸｰﾙ･ﾜﾝなど)

ｺｰｽ 学年 クラス 合計 講習料 講習教材費 テスト料 京進登録料 入会金 合計 講習料 講習教材費 テスト料 合計 講習料 講習教材費 テスト料 合計 講習料 講習教材費 テスト料

小１-小４ 京進Ｋｉｄ'sゼミ ① 4コマ ¥10,120 3,850 770 -- 5,500 0 ¥5,720 4,950 770 -- ¥770 3,850 ⇒ 0 770 -- ¥4,620 3,850 770 --

小５ 県中対策講座 県中 ¥14,476 5,500 3,476 -- 5,500 0 ¥10,076 6,600 3,476 -- ¥3,476 5,500 ⇒ 0 3,476 -- ¥8,976 5,500 3,476 --

小６ 県中対策講座 県中 ¥14,476 5,500 3,476 -- 5,500 0 ¥10,076 6,600 3,476 -- ¥8,976 3,476 -- ¥8,976 5,500 3,476 --

小４ Ｈ 算 ¥14,520 7,260 1,760 -- 5,500 0 ¥9,130 8,360 770 -- ¥770 7,260 ⇒ 0 770 -- ¥8,030 7,260 770 --

国 ¥13,750 7,260 990 -- 5,500 0 ¥9,350 8,360 990 -- ¥990 7,260 ⇒ 0 990 -- ¥8,250 7,260 990 --

英 ¥12,760 3,630 3,630 -- 5,500 0 ¥8,360 4,730 3,630 -- ¥3,630 3,630 ⇒ 0 3,630 -- ¥7,260 3,630 3,630 --

算 国 ¥21,450 13,200 2,750 -- 5,500 0 ¥16,060 14,300 1,760 -- ¥1,760 13,200 ⇒ 0 1,760 -- ¥14,960 13,200 1,760 --

英 算 国 ¥27,720 15,840 6,380 -- 5,500 0 ¥22,330 16,940 5,390 -- ¥5,390 15,840 ⇒ 0 5,390 -- ¥21,230 15,840 5,390 --

小５-小６ Ｈ 算 ¥13,640 7,260 880 -- 5,500 0 ¥9,240 8,360 880 -- ¥880 7,260 ⇒ 0 880 -- ¥8,140 7,260 880 --

国 ¥13,750 7,260 990 -- 5,500 0 ¥9,350 8,360 990 -- ¥990 7,260 ⇒ 0 990 -- ¥8,250 7,260 990 --

英 ¥12,760 3,630 3,630 -- 5,500 0 ¥8,360 4,730 3,630 -- ¥3,630 3,630 ⇒ 0 3,630 -- ¥7,260 3,630 3,630 --

算 国 ¥20,570 13,200 1,870 -- 5,500 0 ¥16,170 14,300 1,870 -- ¥1,870 13,200 ⇒ 0 1,870 -- ¥15,070 13,200 1,870 --

英 算 国 ¥26,840 15,840 5,500 -- 5,500 0 ¥22,440 16,940 5,500 -- ¥5,500 15,840 ⇒ 0 5,500 -- ¥21,340 15,840 5,500 --

◆全学年【入会金割引】　3月～4月の期間でご入会された方は、入会金が無料に、講習料は京進生料金になります。

◆全学年【春期講習料無料】　京進の中学・高校受験ＴＯＰ∑在籍生の兄弟姉妹の方が3月・春期講習よりご入会、または春期講習を受講する場合、講習料が無料になります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※小６受験クラス（県中講座）は「春期講習無料」対象外　※兄弟姉妹の方が京進ｸﾞﾙｰﾌﾟ生の場合は対象外　※教材費，京進登録料（初めて京進の学習塾グループに入会される方）などは別途必要

◆新小４Ｈ・５Ｈ・６Ｈクラス限定【塾替わり応援制度】　3月～4月の期間に他塾から塾替わりでご入会された方は、入会月の授業料が無料になります。　※適用条件がありますので、お問合せください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※京進ｸﾞﾙｰﾌﾟ生は対象外　※春期講習よりご入会の方は4月分授業料が無料　※教材費，テスト料，指導関連諸経費，京進登録料（初めて京進の学習塾グループに入会される方）などは別途必要

◇ご入会の場合の4月以降の学費は、別紙「入会学費案内」にてご確認ください。
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おかげさまでＴＯＰ∑は創業50周年！
ＴＯＰ∑においでよキャンペーン
 ⇒ 春期講習料が無料！ ※対象外あり

教科ﾊﾟﾀｰﾝ



2025年度 春期講習料金表（滋賀）手原校  すべて税込

◆中学生 春講入会生料金 一般生料金 ＴＯＰ∑(中高受験)生の兄弟姉妹生料金 京進ｸﾞﾙｰﾌﾟ生料金(ｽｸｰﾙ･ﾜﾝなど)

ｺｰｽ 学年 クラス 合計 講習料 講習教材費 テスト料 京進登録料 入会金 合計 講習料 講習教材費 テスト料 合計 講習料 講習教材費 テスト料 合計 講習料 講習教材費 テスト料

中１ Ａ 数 ¥7,150 0 1,650 -- 5,500 0 ¥7,150 5,500 1,650 -- ¥1,650 0 1,650 -- ¥1,650 0 1,650 --

英 ¥7,150 0 1,650 -- 5,500 0 ¥7,150 5,500 1,650 -- ¥1,650 0 1,650 -- ¥1,650 0 1,650 --

英 数 ¥8,800 0 3,300 -- 5,500 0 ¥8,800 5,500 3,300 -- ¥3,300 0 3,300 -- ¥3,300 0 3,300 --

中2 Ａ 数 ¥21,450 14,300 1,650 -- 5,500 0 ¥17,050 15,400 1,650 -- ¥1,650 14,300 ⇒ 0 1,650 -- ¥15,950 14,300 1,650 --

英 ¥22,121 14,300 2,321 -- 5,500 0 ¥17,721 15,400 2,321 -- ¥2,321 14,300 ⇒ 0 2,321 -- ¥16,621 14,300 2,321 --

英 数 ¥36,971 27,500 3,971 -- 5,500 0 ¥32,571 28,600 3,971 -- ¥3,971 27,500 ⇒ 0 3,971 -- ¥31,471 27,500 3,971 --

英 数 a+ ¥38,621 29,150 3,971 -- 5,500 0

中3 Ａ 数 ¥21,505 14,300 1,705 -- 5,500 0 ¥17,105 15,400 1,705 -- ¥1,705 14,300 ⇒ 0 1,705 -- ¥16,005 14,300 1,705 --

英 ¥22,176 14,300 2,376 -- 5,500 0 ¥17,776 15,400 2,376 -- ¥2,376 14,300 ⇒ 0 2,376 -- ¥16,676 14,300 2,376 --

英 数 ¥37,081 27,500 4,081 -- 5,500 0 ¥32,681 28,600 4,081 -- ¥4,081 27,500 ⇒ 0 4,081 -- ¥31,581 27,500 4,081 --

英 数 a+ ¥38,731 29,150 4,081 -- 5,500 0

◆全学年【入会金割引】　3月～4月の期間でご入会された方は、入会金が無料に、講習料は京進生料金になります。

◆全学年【春期講習料無料】　京進の中学・高校受験ＴＯＰ∑在籍生の兄弟姉妹の方が3月・春期講習よりご入会、または春期講習を受講する場合、講習料が無料になります。

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　※小６受験クラス（県中講座）は「春期講習無料」対象外　※兄弟姉妹の方が京進ｸﾞﾙｰﾌﾟ生の場合は対象外　※教材費，京進登録料（初めて京進の学習塾グループに入会される方）などは別途必要

◆新中１限定【新中１応援キャンペーン】　ご入会の場合は、入会金・春期講習料が無料になります。春期講習のみ受講される場合は、春期講習料が5,500円（税込）になります。　※教材費，京進登録料（初めて京進の学習塾グループに入会される方）などは別途必要

◆新中２・新中３限定【塾替わり応援制度】　3月～4月の期間に他塾から塾替わりでご入会された方は、入会月の授業料が無料になります。　※適用条件がありますので、お問合せください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※京進ｸﾞﾙｰﾌﾟ生は対象外　※春期講習よりご入会の方は4月分授業料が無料　※教材費，テスト料，指導関連諸経費，京進登録料（初めて京進の学習塾グループに入会される方）などは別途必要

◇ご入会の場合の4月以降の学費は、別紙「入会学費案内」にてご確認ください。
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おかげさまでＴＯＰ∑は創業50周年！
ＴＯＰ∑においでよキャンペーン
 ⇒ 春期講習料が無料！ ※対象外あり

※中１-中３Ｓ・Ｈ・Ａクラス 春講入会生 学習専用ｉＰａｄをﾚﾝﾀﾙする場合は以下の料金が別途必要です。
・初期設定料 ： 2,200円 ・ｉＰａｄ保険料 ： 550円/月


